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MONFALCONE

¢ Storansan e Yilesze §,

32° Trofeo Velocita Soranzio - 20° Memorial Marini

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla

Trieste, Domenica 24/11/2019 - 10:47

Cron: A-Basev.: 25
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Atleta

GARGANI LORENZO
DEANO MARCO

PIRIA LORENZO
MENEGALDO LORENZO
NANETTI ETTORE
CODARDINI ELIA
ZERJAL MANUEL
RIZZARDI FEDERICO
VENDRAME LEONARDO
VACILOTTO STEFANO
CARRETTI LUCA
CIOTOLA ROBERTO
MURO MARCO
VICENTINI LEONARDO
BARTOLI LORENZO
PAVONI FILIPPO
SCHERIANI RICCARDO
FRANGIONI FEDERICO
SANGIORGIO FRANCESCO
SPADOTTO FEDERICO
COCIANNI ANDREA
FRANCESCUT LORENZO
MAINES MATTIA
BLASINA MATTIA
TEATINO CRISTIAN
TOMASI EDOARDO
GRCIC IVAN

RUTAR ALBERTO
MAREGA FRANCESCO
SIGNORELLI LUCA
ZOLETTO SAM
HRYTSKOV PAVLO
SCAMPERLE FRANCESCO
TOMBA GIOVANNI
BETTINI PIETRO

DE FRANCESCHI FEDERICO
TONON DANIELE
BOSCHETTI GABRIELE
FONTANOT FEDERICO
TANZI DAVIDE
FERRANDINO SIMONE
VECCHIONE MICHELE
VARUTTI ALEX
CASALE EDOARDO
ELIA LUCA

CRISTIN NICHOLAS
BUCCINO LORENZO
PETRONIO GIULIO
VENDRAMINI ALESSIO
ZOCCOLAN ALESSANDRO
PERNARCIC ILIYAN
CESCUTTI ANDREA
KREMENOVIC MARKO

Serie

Anno

2000
2000
2002
2001
2003
2004
2002
2004
2000
1998
2003
1994
2000
2003
2001
2002
2000
2003
1999
2000
2003
1998
2003
2000
2001
2004
2002
1999
2005
2002
2003
2002
2006
2005
2002
2005
2000
2003
2002
2004
2006
2003
2003
2003
2004
2006
2005
2004
2003
2006
2003
2002
2001
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CUS Udine asd

ASD ARCA TEAM

ASD ARCA TEAM
HYDROS

GYMNASIUM PORDENONE
Rapp. FIN VENETO
TRIESTINA NUOTO
Rapp. FIN VENETO
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO
TRIESTINA NUOTO
GORIZIA NUOTO
PALLANUOTO TRIESTE
TEAM TRENTO

RARI NANTES TRIESTE
VIS SAURO NUOTO
RARI NANTES TRIESTE
ESSECI NUOTO

NUOTO GEMONESE
PALLANUOTO TRIESTE
GORIZIA NUOTO

SAN VITO

TEAM TRENTO

RARI NANTES TRIESTE
GORIZIA NUOTO

TEAM TRENTO
Swimming Club OLYMP
TRIESTINA NUOTO
PALLANUOTO TRIESTE
TEAM TRENTO

CUS Udine asd

TEAM TRENTO
TRIESTINA NUOTO

CUS Udine asd

GIS PORDENUOTO

GIS PORDENUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
PALLANUOTO TRIESTE
TRIESTINA NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA

GORIZIA NUOTO

ASD ARCA TEAM
GORIZIA NUOTO

RARI NANTES TRIESTE
KUMA

TRIESTINA NUOTO
RARI NANTES TRIESTE
SAN VITO

KUMA

PALLANUOTO TRIESTE
NUOTO GEMONESE
Swimming Club OLYMP

Tempo

00:23.69
00:24.83
00:25.14
00:25.22
00:25.34
00:25.54
00:25.55
00:26.13
00:26.16
00:26.22
00:26.25
00:26.26
00:26.26
00:26.27
00:26.29
00:26.30
00:26.41
00:26.46
00:26.49
00:26.62
00:26.64
00:26.65
00:26.92
00:27.35
00:27.47
00:27.61
00:27.77
00:27.87
00:28.02
00:28.16
00:28.23
00:28.33
00:28.38
00:28.42
00:28.66
00:28.74
00:28.81
00:28.81
00:28.85
00:28.86
00:28.99
00:29.00
00:29.14
00:29.27
00:29.31
00:29.39
00:29.41
00:29.51
00:29.54
00:29.65
00:29.86
00:29.98
00:30.13

Pti

9.00
7.00
9.00
6.00
7.00
9.00
6.00
7.00
5.00
4.00
5.00
2.50
2.50
4.00
1.00
3.00

2.00

6.00

9.00
4.00

2.00
7.00

1.00
6.00

5.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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32° Trofeo Velocita Soranzio - 20° Memorial Marini
RISULTATI RIEPILOGATIVI

TANZI MATTEO

KENDA RAOUL

PAUNOVIC STEFAN
FINOTTO ANDREA
MARTELLI LORENZO
MATNANE ZACCARIA
GALLETTI GABRIELE
BUONO ALESSIO
PRISECARI FEDERICO
VISINTIN ALESSIO

BABIC FILIP

BEVILACQUA GIACOMO
VALLAR ENRICO

ZANETTI ALESSIO

PERTOT CHRISTIAN
MONAGHEDDU MATTEO
SAULE MATTEO
SANGIOVANNI ALESSANDRO
CIHAN MACSIM
BOARETTO MASSIMILIANO
ZANDONAI STEFANO
MICHIELETTO LORENZO
COLAUTTO GHERARDO MARIA
MAIORANA SIMONE
VIANELLO LORENZO
FERRARI MATTIA

BAZZO ALESSANDRO

DI FILIPPO LUCA

MATIES IANNIS

ZERIAL NICHOLAS
FANTINI EMANUELE
ECCEL ALESSANDRO
CHECCHIN ALBERTO

BON ALESSANDRO
SFREDDO TOMMASO
RAMIERI MICHAEL

GASHI BRYAN

BRESSAN AXEL

TOMASINI MANUEL
GASPARI VALENTINO
PERENTIN NICHOLAS
SFILIGOI YORMAN
RAVALICO NICCOLCO'
RAINALDI GIULIO
TAMBURIN NICOLA

IBBA FRANCESCO

BRAINI DANIELE
BICCIATO LUCA

FABBRO MORGAN
GAFIATULLIN DANIEL FUATOVICH
GAFIATULLIN ANTUAN FUATOVICH
MANIERO GIUSEPPE
KRYVALCHUK CHRISTIAN
RUSSO GIUSEPPE
SCARTON NICOLA

DIMITRI ALESSANDRO NICOLO'
VUCIC DAVID

2002
2005
2005
2005
2006
2004
2002
2005
2006
2003
2005
2005
2000
2005
2007
2005
1999
2005
2005
2006
2006
2005
2007
2006
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
1979
2008
2008
2008
1977
2006
2005
2006
2007
2004

GIS PORDENUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
GORIZIA NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO
ESSECI NUOTO

RARI NANTES TRIESTE
CANOTTIERI ARNO PISA
NUOTO GEMONESE
TRIESTINA NUOTO

GIS PORDENUOTO

P.K. VELIKA KIKINDA

CUS Udine asd

SAN VITO

CUS Udine asd

TRIESTINA NUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
GORIZIA NUOTO
CANOTTIERI ARNO PISA
ASD ARCA TEAM

R.N. ADRIA MONFALCONE
TEAM TRENTO
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
CUS Udine asd

RARI NANTES TRIESTE
ASD ARCA TEAM

GORIZIA NUOTO

ASD ARCA TEAM

ASD ARCA TEAM

GIS PORDENUOTO
TRIESTINA NUOTO
GORIZIA NUOTO

TEAM TRENTO

GIS PORDENUOTO

ASD ARCA TEAM

ASD ARCA TEAM

GORIZIA NUOTO

GIS PORDENUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
UNIONE NUOTO FRIULI
ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
KUMA

TRIESTINA NUOTO
CANOTTIERI ARNO PISA
R.N. ADRIA MONFALCONE
R.N. ADRIA MONFALCONE
R.N. ADRIA MONFALCONE
ASPEA PADOVA ONLUS
UNIONE NUOTO FRIULI
ASD ARCA TEAM

ASD ARCA TEAM

ASPEA PADOVA ONLUS
GORIZIA NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO
CUS Udine asd

R.N. ADRIA MONFALCONE
Swimming Club OLYMP
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00:30.15
00:30.39
00:30.50
00:30.69
00:30.73
00:30.79
00:30.89
00:31.01
00:31.21
00:31.44
00:31.64
00:31.72
00:31.73
00:31.83
00:31.84
00:31.93
00:31.99
00:32.62
00:32.95
00:33.22
00:33.33
00:33.81
00:34.18
00:34.65
00:35.11
00:35.33
00:35.56
00:35.75
00:35.76
00:36.07
00:36.08
00:36.11
00:36.43
00:36.99
00:37.36
00:37.54
00:37.76
00:37.95
00:38.11
00:38.57
00:38.65
00:39.69
00:39.85
00:40.64
00:41.09
00:41.18
00:41.27
00:41.30
00:41.96
00:42.84
00:43.12
00:51.68
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

4.00

2.00
1.00

6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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